- scintillationem non efficit 1,243
 caelestium influxuum an vehiculum sit 1,56
 8,91f. 94 455
 caeli color caeruleus est eius, non aetheris
 7,54
dt. Eintrag 4,190f.
 calidum eum per se esse Keplerus repudiat
 4,13 218f.
 calorem ei inesse Frischlinus contendit
 14,248 324
 claritas eius aestivis diebus unde fiat 2,224
 constitutio per diversas zonas diversa 7,496
 constitutionum eius causae quales sint
 15,152 158 195 275
 crassities inaequalis Braheo causa refractionis
 est 2,118
 crepusculi causa quatenus sit 7,65 67f.
 densitas → aëris densitas
 distinctus ab aethere 4,335 7,53
 eclipses Solis quatenus afficiat 2,262f.
 eclipsin lunae quatenus opacitas eius afficiat
 2,236f.
 Einfluß auf Krankheiten 4,221–223
 flammae cum humido aëre pugnant 1,242
 frigus ei inesse Keplerus contendit 14,324
 370 423
 humidio rem quam aquam esse Aristoteles
 contendit 16,317
 humiditas parallaxin afficit 14,24.124–126
 intra terram an sit 6,419
 luna aërem habet 7,508
 lunae stellarumque aspectum quatenus vitiet
 2,225 227 230 238.13 257 376
 lunae vim percipit 11.2,403.28f. 431.14–20
 lux aliqua prodigiosa non veniens a Sole
 11.2,360.9f. 532f.
 mane augetur, nocte minuitur 7,64.32
 materia an visionem impedire possit 4,293
 materia qualis sit 2,110 120
 motus eius an ventos efficiat 15,487
 motus ex frigoris calorisque differentiā ex-
 plicatus 2,132
 mutationes unde fiant 14,311 409.18f.
 octaedron ei adscriptum 6,80
 sed forte Mercurio 6,18
 opacus per Solis radios exponitur 2,218
 pelluciditas 7,53f.
 in ordine eius ubi aër locandus sit 6,440
 planetarum aspectus per eum meteora exci-
 tant 14,292
 refractionis horizontalis maxima 2,84
 refractionis lucis planetarum 7,477.19
 Luft bricht ihr Licht in 1 Meile Höhe
 4,192
 refractionis lucis Solis per aëra effecta 2,106
 7,57f. 496 14,245 319.45–47
 refractionum tabula Braheii 2,83
 scintillationem fixarum quatenus adiuvet
 1,244f.
 Solem an anno 1547 rubefecerit 1,260f.
 splendor quo in Sole afficiatur 2,32
 superficiei eius, quae radios refringit, alti-
 tudo 4,13
 superficies refractionibus praebet 2,80 83.36
 138 17,200f.
 superficies sphaerica 7,56
 terram in suo orbe tenet 1,56 8,91
 vapor est ex humoribus extenuatus 6,408.39
 409 7,63.3
 vegetabilis facultas qua lucem percipit
 11.2,431.14–20
 vis in apparitionibus → *hic supra* refractionis
 vitam quomodo det 6,408f.
aëris altitudo 2,84 125 4,335 8,163.32 11.2,339
 524f. 15,119–121 201 264f.
 an ubique eadem sit 1,265f.
 cacumina non omnium montium superat
 14,319
 computatio ex refractionum comparatione
 7,59
 dimidii milliaris germanici 2,120 125.16
 15,90.307
 duodecim milliarium germanicorum 2,79
 110 441
 duum fere milliarium in Gronlandia 2,129f.
 humilis altitudinis documenta 7,63
 humilis est 1,261
 in Aegypto Rhodoque 2,132
 in litoribus 2,126
 investigandi methodus 2,120f. 15,111f.
 Brenggerus eam reprehendit 15,90.306–
 309
 profundior in australibus locis an in borea-
 libus sit 15,121
 variatur 2,113
aëris densitas 15,185
 densior aethere 2,79 121 234.33 7,56 99.9
 in ordine densitatis ubi aër locandus sit
 6,440
 in tenebris luceque 2,129
 lux Solis tenebraeque noctis quomodo eam
 afficiant 14,22.22–44 24.111f. .114f.
 oculus eam metiri potest 2,68f.
 proportio eius ad aetheris densitatem habita
 1,233 7,261
 proportio eius ad aquae densitatem habita
 6,410.28 7,261
 computata 2,119f.
 refractionis proditur ex suscepta densitate
 2,132